
Výroční zpráva 2019

a) podané žádosti o informace a vydaná rozhodnutí o odmítnutí žádosti
1. 
Žádost doručena dne: 18. 8. 2019
Žadatel: Spolek pro odhalování a medializaci korupce – UPLACENI.CZ
Obsah dotazu: Poskytnutí informace, zda subjekty Domistav CZ a.s., a DOMISTAV HK 
s.r.o., v minulosti podaly vůči obci nabídku ve smyslu veřejných zakázek, a případné 
poskytnutí této nabídky.
Odpověď zaslána dne: 22. 8. 2019
Obsah odpovědi:
Vůči obci Kameničky tyto subjekty nabídku ve smyslu veřejných zakázek nepodaly.

b) podaná odvolání proti rozhodnutí – žádná odvolání nebyla podaná

c) opis podstatných částí každého rozsudku ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 
povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, 
které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudnímu řízeními o právech a 
povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a 
nákladů na právní zastoupení – žádné opisy nebyly pořízeny

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 
výhradní licence – žádné výhradní licence nebyly poskytnuty

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich
vyřízení – žádné stížnosti nebyly podány

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona – další informace nejsou

%%%%K

      


